第７号様式（第９条関係）

年  月  日

 （あて先）甲 府 市 長

届出者 住 所

氏 名

[
法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名 ]

宅地造成等に関する工事の変更届出書

 宅地造成及び特定盛土等規制法      の規定により、宅地造成等

に関する工事の変更について、次のとおり届け出ます。

許 可 年 月 日 及 び 番 号

協議同意年月日及び番号

土 地 の 所 在 地 及 び 地 番

変 更 事 項

変 更 内 容

届 出 代 理 人 住 所 氏 名

電話番号

注１ 許可証の写しを添付すること。また、これまでに変更許可申請、変更届出等

の手続きを行っている場合は、その許可証、変更届出書等の写しも添付するこ

と。

 ２ 代理人が手続きをする場合は、委任状を添付すること。

第１６条第２項

第３５条第２項